ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 № 439-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства области от 09.03.2016 № 229-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии, утвержденный постановлением Правительства области от 09.03.2016 № 229-п «Об образовании конкурсной комиссии», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии Роздову Е.В.
1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Беляеву Н.Ю. – начальника отдела организации капитального ремонта министерства жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области.
1.3. Наименование должности Баланцева А.С. изложить в следующей редакции: «министр строительства Ярославской области».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области						 М.Я. Евраев
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1